PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 26.07.2022
	  № 255

пгт. Излучинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 31.05.2012 № 285 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 31.05.2012 № 285 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск», изложив пункт 1 таблицы в пункте 11.3 Раздела                                    XI «Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность                     и высокие достижения в работе» в следующей редакции:
«

	1.
	«Руководитель»
	Высшая
	600
	20 000

                                                                                                                       .»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)      на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию      поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                            (Н.П. Сорокина).

Глава поселения

                 И.В. Заводская